
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego w  trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

WYKONANIE KOSZULEK Z NADRUKIEM LOGO MIASTA PIŁY I 
ADRESEM STRONY INTERNETOWEJ.

Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako
najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę: 
„GRAPIL” Gra Ŝyna Sobieraj Spółka Jawna, Aleja Niepodległo ści 80, 64-920 Piła 
z ceną netto 895,00 zł i brutto 1.091,90 zł 
termin realizacji zamówienia: do 2 tygodni; warunki płatności: przelew–30 dni; warunki gwarancji –

Przedmiotową  decyzję  Zamawiający  uzasadnia  tym,  Ŝe  oferta  niniejszego  Wykonawcy
przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i jakości, a w związku z powyŜszym uzyskała największą
liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów
wskazanych w niniejszym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, Ŝe w postępowaniu oferty złoŜyli następujący Wykonawcy:
1. gratisownia.pl Katarzyna Dolnik, ul. Bohaterów Getta Warszawskiego 3/8, 44-100 Gliwice

z ceną brutto 2.587,62 zł;  termin realizacji zamówienia: 30 dni; warunki płatności: przelew;
2. JOCKER studio Spółka Jawna T.Maksym, J.Trompeter-Maksym, ul. Darasza 5, 30-826 Kraków

z ceną brutto 2.074,00 zł; termin realizacji zamówienia: 20.03.2009 r.; warunki płatności: przelew;
3. ZPH JULEKS Magdalena Szczepańska, ul. Cyprysowa 3, 83-307 Kiełpino

z ceną brutto 2.183,80 zł; termin realizacji zamówienia: do 20.03.2009 r.; warunki płatności: przelew;
4. AKART S.C., ul. Ciepła 7, 30-432 Kraków

z ceną brutto 1.482,30 zł; termin realizacji zamówienia: 14 dni; warunki płatności: przelew–14 dni
5. Pracownia Usług Reklamowych TEWA, ul. Małopolska 10, 25-341 Kielce

z ceną brutto 1.488,40 zł; termin realizacji zamówienia: do 16.03.2009 r.; warunki płatności:
przelew–30 dni

6. „PASANIL” Spółka z o.o., ul. Nowotna 18, 80-652 Gdańsk
z ceną brutto 1.354,20 zł; termin realizacji zamówienia: do 20.03.2009 r.; warunki płatności:
przelew–14 dni

7. MEDIA Spółka z o.o., Władysława Raginisa 73, 15-161 Białystok
z ceną brutto 1.476,20 zł; termin realizacji zamówienia: 20.03.2009 r.; warunki płatności: 
przelew–14 dni

8. PASSA Studio Reklamy K. Pasternak, os. Zwycięstwa 21/76, 61-649 Poznań
z ceną brutto 1.708,00 zł; termin realizacji zamówienia: 20.03.2009 r.; warunki płatności: 
przelew–14 dni

9. LOBAN S.C., ul. Krasińskiego 18 A, 05-120 Legionowo
z ceną brutto 1.708,00 zł; termin realizacji zamówienia: 20.03.2009 r.; warunki płatności: 
przelew–14 dni

10. Agencja Reklamowa LEMON ART, ul. Sieroca 5/6, 61-771 Poznań
z ceną brutto 1.776,32 zł; termin realizacji zamówienia: do 16.03.2009 r.; warunki płatności:
przelew–30 dni

11. „GRAPIL” GraŜyna Sobieraj Spółka Jawna, Aleja Niepodległości 80, 64-920 Piła
z ceną brutto 1.091,90 zł; termin realizacji zamówienia: do 2 tygodni; warunki płatności: 
przelew–30 dni

WyŜej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria: 
cena 60 % 
oferta nr   1 - pkt. łącznie   75,96 pkt.
oferta nr   2 - pkt. łącznie   94,77 pkt.
oferta nr   3 - pkt. łącznie   90,00 pkt.
oferta nr   4 - pkt. łącznie 132,60 pkt.
oferta nr   5 - pkt. łącznie 132,06 pkt.
oferta nr   6 - pkt. łącznie 145,14 pkt.
oferta nr   7 - pkt. łącznie 133,14 pkt.
oferta nr   8 - pkt. łącznie 115,08 pkt.
oferta nr   9 - pkt. łącznie 115,08 pkt.



oferta nr  10 - pkt. łącznie 110,64 pkt.
oferta nr  11 - pkt. łącznie 180,00 pkt.

jako ść 40 % 
oferta nr   1 - pkt. łącznie   96,00 pkt.
oferta nr   2 - pkt. łącznie   96,00 pkt.
oferta nr   3 - pkt. łącznie 120,00 pkt.
oferta nr   4 - pkt. łącznie 120,00 pkt.
oferta nr   5 - pkt. łącznie 120,00 pkt.
oferta nr   6 - pkt. łącznie 120,00 pkt.
oferta nr   7 - pkt. łącznie 120,00 pkt.
oferta nr   8 - pkt. łącznie   60,00 pkt.
oferta nr   9 - pkt. łącznie 120,00 pkt.
oferta nr  10 - pkt. łącznie 120,00 pkt.
oferta nr  11 - pkt. łącznie   96,00 pkt.

Zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art. 24 ust. ...... ustawy Prawo zamówień publicznych zostali
wykluczeni następujący Wykonawcy:   nie dotyczy
1. ...............................................................................................................................................

 (nazwa wykonawcy)

Wykonawca został wykluczony z postępowania w związku 
....................................................................................................................................................

(uzasadnienie faktyczne i prawne)  

Ponadto zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art. 89 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych
zostały odrzucone oferty następujących Wykonawców:

nie dotyczy

Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku z 
....................................................................................................................................................

(uzasadnienie faktyczne i prawne)  

PREZYDENT MIASTA PIŁY
Zbigniew Kosmatka

Opracowała:
Jolanta Januszewska
Data: 24.02.2009 r.


